P 6f

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente Wentc, ai ‘ -
sensi dellarticolo 147-bis, comma 1, del d. Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamemt§ comunale sui : COMUNE DI FAVARA
controlli nterni, comportando lo stesso riflessi direfti ¢ i ndlrettx sulla situazione econo té)—flnanmana o sul ( Provincia di A‘grigéntc’;)

patrimonio deil’ente, osservato: ;
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

rilascia:
[] PARERE FAVOREVOLE

[} PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE P.O.

Data .........................
[I Respcnsabile del servizio finanziario

o L qe_02-02-20(7
(Reg. Gen. n. __ 6? del 02 0.2 970 (£ )

OGGETTO: | Nomina Referente per il Pianc triennale Trasparenza e Integrita 2017 — 2019,

IL RESPONSABILE della P.O.n° 5

| Data ...

o

Il Responsabile del servizic finanziario ‘ Visto che bisogna_pfocedere alla redazione del Pianc Triennale per la Trasparenza e {integrita valevole per
' il triennio 2017-2019, in ottemperanza alle prescrizioni di cui al D Lgs. 14/03/2013 n. 33 che costituira un
allegato del pitt ampio Piano per .la Prevenzicne e la Repressmne della Corruzione, ai sensi ed in

Con | afiestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutivo, ai sensi oftemperanza dalla L. 06/11/2012 n. 190
Ldel &t 151, comma. 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

visto che in taie processo scno coinveiti il Segretario Comunaie, | Responsabili delle PP. OQO. E dei Servizi,
tenuti a pubblicare tutti i dati, notizie, atti utili ai fini det Plano in relazione alia propria- competenza

visto che con nota protocollo n: 54841 del 15/12/2016 il Segretario Generale ha invitato i Responsabili P, O,
ad individuare un nuovo referenie per la trasparenza quale soggeito fenuto ad nterfacmars: con |l
Responsabiie del Servizi Informatici;

N -... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI -

La presente determinazione viene pubblicata allAlbo Pretorio per glorni 15 consecutivi 'i -
: visto la disposizione di servizio n. 12 def 12/04/2016 protocollo n. 17045 con la quale era stato nominato

dal....... Qﬁ?{;ﬁ?ﬁ .......... al S referente Responsabiie per la Trasparenza di questa P. O.!Isp. Capo Signorino Salvatore;

visto la disposiziqn.e. di servizio protocollo n. 339 del 03/01/2017 di conferma dellincarico di Referente
Respcnsabile perla Trasparenza di questa P. O. all'isp. Capo Signorine Salvatore;

Il Responsabile del servizio visto Determinazione Sindacale n. 41 del 01/08/2016 e ss. mm. ii. di conferimente dellincarico di
: Responsabile della P.O. n. 5;

ST ) Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi:

visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. Ii;




DETERMINA

1. di nominare, per le ragioni sopra esposte ed al fine di consentire la piena operativita delle disposizioni
contenute nefla Legge n. 190/2012 e nel Decreto Legislativo n. 33/2013, quale Referente Responsabile
per la Trasparenza di questa P. Q. 5 "Comando--Polizia Municipale” Ilsp. Capo Signorino Salvatore il
quale sara tenuto agli adempimenti di interfaccia con il Responsabile dei Servizi Informatici; .

2. di dare atto che la presente determinazione:-non-necessita di parere di regolarﬁé contabile attestante la
copertura finanziaria ex art. 1581, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 e del visto per i controlli e riscontri
amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni ex art. 184, comma 4, del D. Lgs. 267/2000:

3..di dispo?re che copia del presente provvedi“rﬁemr;‘-cé'-\',-fér%a-nmc':-ti%ic_:ato al dipendente interessaio;

4. ditrasmettere il presente provvedimento ali’ Ufficio segreteria per I'inserimento nella raccoita generale.

Favara, i 0202_2'&/?

G2




